АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ _

пронский муниципАлъный рдйон рязАнской оБлАсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

y'j
>> зz.rа577е 2022 года Jф €Цот ((

v т

О внесении изменений в постановление администрации
муниципаJIьного образования - Пронский муниципальный район

Рязанской области от 3 1 августа 201 8 года J\Ъ 547 <Об утверждении
Порядка организации питания учащихся в муницип€Lпьных

общеобр€}зовательных школах муницип€tльного образования - Пронский
муниципальный район>

(с изменениями от 19.03 .2019 г. J\Фl lЗ, от 27.|0.2020 г. Ns 474, от
26.01.2021 г. Jф 113, от 05.04.2021 г. JYs l16, от 14.01 .2022 г. Jtlb 15, от

05.09.2022 г. J\Гs 429, от 26.|0.2022 г. JФ 574)

С целью приведения муницип€Lпьного нормативно-правового акта в

соответствие с действующим законодательством, администрация
муницип€Lпьного образования
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

Пронский муниципацьный район

l. Внести в постановление администрации муниципzLпьного
образования - Пронский муниципальный район от 31 августа 2018 года JVlr

547 (Об утверждении Порядка организации питания учащихся в

муниципzLпьных общеобразовательных школах муниципzLпьного
образования - Пронский муниципальный район> следующие изменения:

1) Подпункт 10.7. пункта 10 приложения к постановлению изложить в

следующей редакции:
(10.7. Обучающиеся со статусом ОВЗ, обучение которых

организовано на дому, обеспечиваются бесплатным двухразовым
питанием, в том числе возможностью замены бесплатного двухразового
питания денежной компенсацией.>.

2. Опубликовать данное постановление в <Информационном
бюллетене муницип€Lпьного образования Пронский муниципальный
район Рязанской области>.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и подлежит рчвмещению на офици€L.Iьном
сайте муницип€lльного образования - Пронский муниципальный район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муницип;Lпьного образования
Пронский муниципальный район по социtLльным вопросам В.А. Шитова.

Глава администрации LLca,fu А.П. Шаститко

=